

Предварительный сметный расчет 1 комнатной квартиры 36 кв. м.

Работы

Штробление стена пеноблок	м.	32	300,00 Р	9 600,00 Р
Штробление стена бетон	м.	38	500,00 Р	19 000,00 Р
Штробление потолок бетон	м.	9	750,00 Р	6 750,00 Р
Монтажное отверстие Ø 67 мм в пеноблоке	шт.	10	250,00 Р	2 500,00 Р
Монтажное отверстие Ø 67 мм в бетоне	шт.	12	400,00 Р	4 800,00 Р
Установка монтажной коробки гипсом	шт.	16	250,00 Р	4 000,00 Р
Установка монтажной коробки саморезами	шт.	6	100,00 Р	600,00 Р
Протяжка кабеля скрыто 3×1,5	м.	60	90,00 Р	5 400,00 Р
Протяжка кабеля скрыто 3×2,5	м.	70	90,00 Р	6 300,00 Р
Черновая замазка штробы	м.	79	70,00 Р	5 530,00 Р
Установка и расключение эл/точки	шт.	16	200,00 Р	3 200,00 Р
Сборка распаячных коробок (опрессовка) П/Б	шт.	5	750,00 Р	3 750,00 Р
Сборка распаячных коробок (опрессовка) Бетон	шт.	1	750,00 Р	750,00 Р
Установка потолочного светильника ("таблетка")	шт.	3	500,00 Р	1 500,00 Р
Люстра подвес и сборка	шт.	2	2 100,00 Р	4 200,00 Р
Установка эл/щита открыто	шт.	1	900,00 Р	900,00 Р
Установка счетчика 1 фазного	шт.	1	900,00 Р	900,00 Р
Установка автомата 1 полюсного	шт.	3	350,00 Р	1 050,00 Р
Установка автомата 2 полюсного	шт.	1	500,00 Р	500,00 Р
Установка диф. автомата 2 полюсного	шт.	1	500,00 Р	500,00 Р
Расключение шины N до 5 кабелей	шт.	1	180,00 Р	180,00 Р
Звонок и кнопка звонка	шт.	1	600,00 Р	600,00 Р
				82 510,00 Р

Материалы

Кабель ВВГнг 3×1,5	м.	60	58,00 Р	3 480,00 Р
Кабель ВВГнг 3×2,5	м.	70	87,00 Р	6 090,00 Р
Установочные коробки Ø67 мм	шт.	22	23,00 Р	506,00 Р
Гипс 10 кг	шт.	1	250,00 Р	250,00 Р
Ротбанд 10 кг	шт.	2	320,00 Р	640,00 Р
Розетки Глосса	шт.	12	250,00 Р	3 000,00 Р
Выключатель Глосса	шт.	4	250,00 Р	1 000,00 Р
Звонок	шт.	1	450,00 Р	450,00 Р
Кнопка звонка	шт.	1	170,00 Р	170,00 Р
Термоусадочная трубка	м.	4	300,00 Р	1 200,00 Р
Гильзы для опрессовки	шт.	18	70,00 Р	1 260,00 Р
Светильники потолочные "таблетка"	шт.	3	700,00 Р	2 100,00 Р
Люстра	шт.	2	2 000,00 Р	4 000,00 Р
Эл/щит 12 модулей открытого типа	шт.	1	2 100,00 Р	2 100,00 Р
АВ с10 iek	шт.	1	250,00 Р	250,00 Р
АВ с16 iek	шт.	2	250,00 Р	500,00 Р
АВДТ с10, 30 mA iek	шт.	1	2 300,00 Р	2 300,00 Р
АВ с25 2 полюса iek	шт.	1	750,00 Р	750,00 Р
Эл/счетчик Энергомера многотарифный	шт.	1	4 200,00 Р	4 200,00 Р
Шина N	шт.	1	140,00 Р	140,00 Р
Крепеж (дюбеля, саморезы)		1	1 200,00 Р	1 200,00 Р
				35 586,00 Р

ИТОГО Материалы и Работа

118 096,00 Р

октябрь 2022 г.